
UCHWAŁA NR 40/1595/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 
 
w sprawie powołania komisji odbiorowej 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionego uchwałami: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 
2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  
Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20  
z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia  
22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 
2022 r. oraz Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z koniecznością dokonania końcowego odbioru robót realizowanych 
w ramach inwestycji obejmującej kompleksową modernizację i rozbudowę Kujawsko-
Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka przy ul. Żwirki 
i Wigury 15 i 21 w Toruniu, w tym przebudowę sieci i instalacji wewnętrznych i zewnętrznych 
oraz zagospodarowanie terenu, powołuje się następujące osoby jako przedstawicieli 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do komisji odbiorowej, zwaną dalej Komisją.  

2. Powołuje się następujące osoby jako przedstawicieli Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do Komisji, o której mowa w ust. 1, w osobach: 
1) Maciej Czepiel – Naczelnik Wydziału ds. Obsługi Inwestycji Urzędu, Departament 

Zamówień Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu; 
2) Beata Więckowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji; 
3) Agnieszka Wyrwas – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. J. Korczaka w Toruniu; 
4) Izabela Raś – Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

im. J. Korczaka w Toruniu; 
5) Jarosław Malejka – Biuro Realizacji Inwestycji, Wydział ds. Obsługi Inwestycji Urzędu, 

Departament Zamówień Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji;  
6) Monika Marchlewicz-Frelek – Biuro Projektów Jednostek Oświatowych, Departament 

Edukacji.  
 

§ 2. Podjęte ustalenia Komisja dokumentuje w postaci protokołu z odbioru końcowego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


